様式第１号

	学校施設使用許可申請書

令和　　年　　月　　日

　鳥栖市教育委員会　　様

　　 　使用責任者　　住　所　　鳥栖市　　　　　　　町　　　　　番地
　　　 　　　　　　　氏　名

　　　　　 　　　　　勤務先（又は団体名）

　　　　　　　　　　　  eq \o\ad(勤務先電話番号,　　　　　　)（      　　　－       　　　　 ）
　　　　 　　　　　　　自宅電話番号（　　　　　　－　　　　　　　　）

　次のとおり学校施設を使用したいので許可されるよう申請します。

　なお、鳥栖市暴力団排除条例に規定される暴力団等に該当しないことを誓約します。また、誓約事項の確認のために鳥栖警察署へ照会すること及び照会で確認された情報を市と行う他の契約等でも利用することに同意します。
	課　長

	課長補佐

	係　長

	係

	施設の名称
	　　　　　　　　　　　　　運動場　　プール

　鳥栖市立　　　　　学校・　　　・

　　　　　　　　　　　　　体育館　　その他（　　　　　　）

	学 校 長

の 意 見

	使用の目的

	使用の日時

	　令和　　年　　月　　日　　　　時　　　分　から

　令和　　年　　月　　日　　　　時　　　分　まで

	人　　　員
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　人

	　この申請については、別段支障はないので使用許可しても差し支えありません。

　　令和　　年　　月　　日

	鳥栖市立　　　　　　学校長

　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(□,印)
	（受付印）

様式第１号

	学校施設使用許可申請書（学校控）

令和　　年　　月　　日

　鳥栖市教育委員会　　様

　　 　使用責任者　　住　所　　鳥栖市　　　　　　　町　　　　　番地
　　　 　　　　　　　氏　名

　　　　　 　　　　　勤務先（又は団体名）

　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(勤務先電話番号,　　　　　　)（    　　　  － 　　　      　 ）
　　　　 　　　　　　 自宅電話番号（　　　　　　－　　　　　　　　）

　次のとおり学校施設を使用したいので許可されるよう申請します。

なお、鳥栖市暴力団排除条例に規定される暴力団等に該当しないことを誓約します。また、誓約事項の確認のために

鳥栖警察署へ照会すること及び照会で確認された情報を市と行う他の契約等でも利用することに同意します。

	施設の名称
	　　　　　　　　　　　　　運動場　　プール

　鳥栖市立　　　　　学校・　　　・

　　　　　　　　　　　　　体育館　　その他（　　　　　　）

	使用の目的

	使用の日時

	　令和　　年　　月　　日　　　　時　　　分　から

　令和　　年　　月　　日　　　　時　　　分　まで

	人　　　員
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　人

	　この申請については、別段支障はないので使用許可しても差し支えありません。

　　令和　　年　　月　　日

	鳥栖市立　　　　　　学校長

	（受付印）